

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PAJĘCZNIĘ

<http://pajeczno.policja.gov.pl/epj/informacje/73145,Bezpieczenstwo-dzieci-to-nasz-wspolny-priorytet.html>
2022-12-04, 18:54

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZEŃSTWO DZIECI TO NASZ WSPÓLNY PRIORYTET

Dzielnicowi zawitali do szkół podstawowych w Pajęcznie oraz Rząśni, gdzie rozmawiali z najmłodszymi jak zachować się w sytuacji zagrożenia i jak dbać o własne bezpieczeństwo na drodze. Policjanci opowiadali również o zagrożeniach w sieci internetowej.

Pajęczańscy dzielnicowi odwiedzili najmłodszych uczniów ze szkół podstawowych numer 1 im. Juliana Tuwima oraz numer 2 im. Polskich Noblistów w Pajęcznie. Mundurowi rozmawiali z dziećmi o ich bezpieczeństwie. To ważne, aby już od najmłodszych lat dbać o prawidłowe zachowania pociech. Podczas takich rozmów policjanci zawsze tłumaczą jak zachowywać się na drodze, aby spacer czy też jazda była bezpieczna. Gdzie szukać pomocy w razie jakichkolwiek wypadków. Z myślą o nadchodzących wakacjach dzielnicowi przypominali najmłodszym zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą. Z kolei w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Rząśni policjant z wydziału do spraw nieletnich i patologii rozmawiał z uczniami klasy V o niebezpieczeństwach jakie można spotkać w sieci internetowej i w mediach społecznościowych. Policjant opowiedział młodzieży o prawach i obowiązkach korzystania z zasobów internetowych oraz zjawisku cyberprzemocy, która obecnie stała się poważnym problemem społecznym. Uczniowie dowiedzieli się jak łatwo można zostać ofiarą cyberprzemocy lub jej sprawcą. Policjant podkreślił jak ważny jest wzajemny szacunek wobec rówieśników i uczył, aby każde niepokojące akty przemocy zgłaszać rodzicom lub nauczycielom. Takie postępowanie w środowisku uczniowskim może ocalić kogoś przed życiową tragedią. Kolejnym tematem, który interesował dzieci i młodzież była służba w policji. Spotkania z mundurowymi na długo zapadają w pamięć dzieci. Mamy nadzieję, że zapamiętają także zasady bezpieczeństwa, jakie przekazali im policjanci.

sierż. sztab. Wioletta Mielczarek

